
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Café bar Retro

Adresa: T.G.Masaryka Kategorie: na kafe
Karlovy Vary - Centrum I. cenová kategorie

Telefon: - - - (od 26kč/pivo)

Příjemná moderní restaurace Retro zaujme svým
převážně hudebním designem 50.-70. let. Můžete zde
najít vše a prakticky vše v dobré kvalitě. Nevýhodou
Retra je bohužel nepřesná profilace. Není to ani pivní
hospoda, ani steak-house, ani kavárna, ani bar, ani
diskotéka, ani klasická restaurace "na jídlo". Prostě od
všeho kousek. Ale dobrý kousek. 
Mírně vyšší ceny odpovídají poloze v centru města. Káva
(preso 30,-, capuccino 35,-), nealko (cola 0,25 25,-,
Mattonka 0,33 25,-, Clausthaler 25,-). Pivo - nepříliš
známý Budweisser Bürgerbäu 0,5 za 30,-. Nabídka vín je
dostačující bílé, červené, lambrusko, rozlévané dle denní
nabídky za 30,-. 
Z nabídky jídel si lze dobře vybrat od klasického
"smažáku" s tatarkou a hranolky za 65,- + 25,- až po
pstruha za 150,- nebo ještě dražší steaky. Většina jídel
se pohybuje kolem 100,- bez přílohy. Dále zde najdete
špagety, palačinky, steaky.
Uvnitř vzadu se nachází malý taneční parket, majitel
pořádá i akce v souvislosti s festivalem (retro disko). 
V létě je lépe posedět na zahrádce. Obzvláště vhodné na
kávu nebo lehčí oběd mezi filmy (např. Mozzarela s
tomaty a bazalkou za 79,-). Při více lidech v podniku na
Vás může občas obsluha zapomenout, je proto lépe platit
co nejdříve, ať nezmeškáte film. :-)
Převzato z FESTIVARY.CZ  - Mezinárodní filmový
festival Karlovy Vary - neoficiální stránka Jsou zde
dostupné tyto extras: letní zahrada. V podniku se točí
Budějovický Budvar 12°.

Stránka 1


